裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976980
聯絡人：孫菊英
電　話：(02)77365739

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年2月13日

發文字號：臺教文(三)字第1030018764號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關土耳其政府2014年外籍學生獎學金相關資訊，請公告

周知並鼓勵學生申請，請查照。

說明：

一、依據駐土耳其代表處103年2月6日土耳字第10300000240號

函辦理。

二、本(103)年土耳其提供研究所以上學位獎學金於本年3月起

接受報名，大學院校則於4月起接受報名，獎學金內容及

申請方式詳土耳其政府獎學金網站之公告，網址

：http://www.turkiyeburslari.gov.tr/)。

三、土耳其鄰近歐、非、中東及中亞，學習外語環境多元，吸

引來自全世界不少學生就讀，其留學條件具有下列優勢：

(一)學費低廉。

(二)學歷為國際主流國家所承認。

(三)可選擇英、法語等大學專業課程。

(四)獲得獎學金之機會不少於歐美大學。

(五)土耳其目前為全球第17大經濟體，力圖在建國百年之

2023年擠入全球10大經濟體內，留學土耳其可累積極高

競爭力。

(六)各大學擁有英文教學環境及課程外，並於不同領域具高

第 1 頁 共 2 頁

695178005

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

度專業及區域聲望，如安卡拉大學之社會科學及農學院

；Hacettepe大學之醫學院及國際關係學院；中東科技大

學社會科學及建築學院均於學術界頗負盛名。

正本：全國大專校院

副本：外交部、駐土耳其代表處、本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

103/02/13
12:09:41

第 2 頁 共 2 頁

695178005

	國立清華大學